
 

Il documento ufficiale è quello firmato digitalmente: per aprirlo utilizzare un programma apposito (vedi link in basso a sinistra). Il file con estensione 
.pdf viene pubblicato al solo fine di agevolare la lettura e l'accessibilità al documento. 

 

 

 

 

COMUNE DI PRAMOLLO 
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

Borg. Lussie n. 1 - 10065 PRAMOLLO 

Codice fiscale e partita IVA 01717670010 

Tel. e fax 0121-58619 e-mail pramollo@ruparpiemonte.it 

 

 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO E FINANZIARIO 
 
 
 

N. 150 IN DATA 04/09/2023 

 
 
 

 
 
OGGETTO:  
 
 

 
 
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER QUOTA ASSOCIATIVA ANUSCA 
(QUOTA D) PER L'ANNO 2023. CIG Z663C56EB8           
 
 

 



 

Il documento ufficiale è quello firmato digitalmente: per aprirlo utilizzare un programma apposito (vedi link in basso a sinistra). Il file con estensione 
.pdf viene pubblicato al solo fine di agevolare la lettura e l'accessibilità al documento. 

 

 

OGGETTO: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER QUOTA ASSOCIATIVA ANUSCA (QUOTA D) PER 
L'ANNO 2023. CIG Z663C56EB8           

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO E FINANZIARIO 
 
RILEVATO che il comune di Pramollo intende iscriversi ad Anusca sottoscrivendo l’impegno della 
quota associativa speciale “D” valida per l’anno 2023 
 
VISTO il preventivo pervenuto via mail in data 28/08/2023, acclarato al Prot. di questo Ente al n. 2102 
del 04/09/2023 che prevede un’offerta del servizio al costo di 100,00 euro. 
 
RITENUTA congrua l’offerta; 
 
DATO ATTO che questo Comune intende provvedere a sottoscrivere il modulo di preadesione per 
l’anno 2023 ed a trasmettere detto modulo ad Anusca; 
 
RITENUTO opportuno ricorrere, dato il modico importo di spesa, alla procedura di acquisizione in 
economia tramite affidamento diretto, come previsto dall’art. 125 del D.Lgs. 163/2006;  
  
VISTO il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 e s.m.i.; 
 
VISTI: 

1. il D.Lgs. 118/11 e s.m.i.; 
2. il D.Lgs. 126/14; 

 

DATO ATTO che, sulla base del nuovo principio di competenza finanziaria potenziata, le obbligazioni 
giuridiche perfezionate attive (accertamenti) e passive (impegni) sono imputate al bilancio 
dell’esercizio in cui le stesse sono esigibili;  
  

Tutto ciò premesso 

DETERMINA 
 

1.  DI SOTTOSCRIVERE la quota associativa ad Anusca al costo previsto di euro 100,00 come da 
offerta pervenuta in data 28/08/2023 e acclarato al protocollo dell’Ente al n. 2102; 

 
2. 2 DI IMPEGNARE e liquidare la complessiva spesa di € 100,00, con imputazione all’intervento 

U.1.03.01.02.001 capitolo 130.5.1 del bilancio per l’esercizio in corso come sotto riportato 
 

CIG Anno Imp / 
Sub 

Codice Voce Cap. Art. Piano 
Fin. 

Importo 
€ 

Z663C56EB
8 

2023 262 01021 130 5 1 U.1.03.0
1.02.00
1 

100,00 

 
 
 



 

Il documento ufficiale è quello firmato digitalmente: per aprirlo utilizzare un programma apposito (vedi link in basso a sinistra). Il file con estensione 
.pdf viene pubblicato al solo fine di agevolare la lettura e l'accessibilità al documento. 

 

3. DI DARE ATTO che ai sensi dell’art. 3, legge 13 agosto 2010, n. 136, come modificata dal 
decreto legge 12 novembre 2010, n. 187 convertito in legge, con modificazioni, dalla legge 
17 dicembre 2010, n. 217), il lotto CIG identificativo Z663C56EB8;  
 

4. di aver verificato che il presente atto non coinvolge interessi propri, ovvero di propri parenti, 
affini entro il secondo grado, del coniuge o di conviventi, oppure di persone con le quali abbia 
rapporti di frequentazione abituale, ovvero, di soggetti od organizzazioni con cui egli o il 
coniuge abbia causa pendente o grave inimicizia o rapporti di credito o debito; 
 

5. di dare atto di non aver concluso contratti a titolo privato o ricevuto utilità dai beneficiari del 
presente atto. 

 
 



 

Il documento ufficiale è quello firmato digitalmente: per aprirlo utilizzare un programma apposito (vedi link in basso a sinistra). Il file con estensione 
.pdf viene pubblicato al solo fine di agevolare la lettura e l'accessibilità al documento. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO E 
FINANZIARIO 

Firmato digitalmente 
SOLARO Dott. Graziano 

 
 
 

E' copia conforme all'originale, in carta libera, per gli usi consentiti dalla legge. 
  
Pramollo, li 08/09/2023 SOLARO Graziano 
 


